
重要 
 

ご家族様へ 

 

≪ご自宅洗濯者向け≫洗濯物お取替え方法の変更について 

 

 

 平素より、津島中央病院の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

 先日、当院よりご案内を送付させていただきました、洗濯物のお取替えについて、 

令和２年４月２３日より、お取替え方法を変更と致しますのでご報告申し上げます。 

 

 

・令和２年４月２３日より、従来通りのお取替え方法であります、各病室での洗濯物のお取

替えは、新型コロナウイルスの感染を予防する為に中止とさせていただきます。 

 

・以後は、１階自販機コーナーに設置されています、洗濯物専用棚でのお受け取りをお願い 

 致します。 

 

・洗濯済みの衣類は事務所でお預かりさせていただきます。 

※病棟へ上がることは出来ませんのでご了承下さい。 

 

・洗濯物のお取替えの為にご来院された際は、必ずマスクの着用、手指消毒、来訪記録簿へ

のご記入をお願い致します。 

 

・洗濯物のお取替えは８時００分から１９時００分でお願い致します。 

 

 

 

以上、洗濯物のお取替え方法変更のご案内とさせていただきます。 

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

また、ご不明な点がございましたら、ご連絡頂きます様お願い申し上げます。 

 

 

 

 

令和 ２年 ４月２２日（水） 

医療法人 三善会 津島中央病院 

愛知県津島市葉苅町字綿掛６３番地 

TEL（０５６７）２４－０１１１ 

FAX（０５６７）２４－０１０１ 

≪変更点≫ 


